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1031
2310
2321
3314
3612
3613
3632
3634
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3722
3725
4351
5311
6171
6310
6330
6402
Prijmy
celkem

Rozpocet na rok 2019

Text

Darové pfijmy

Péstebni ¢innost

Pitna voda

Odvad. a Cisténi odp.vod a naklad.s kaly
Cinnosti knihovnické

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Pohfebnictvi

Lokalni zasobovani teplem

Komunalni sluzby a izemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz komunalnich odpadt
Vyuzivani a zneskod.komunal.odpadu
Osob.asist., pec.sl.a podp.samostat.bydleni
Bezpecnost a vefejny poradek

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z fin.operaci
Prevody vlastnim fondlm v roz.Gzem.lUrovné
Finanéni vyporadani minulych let

Péstebni ¢innost

Silnice

Ost. zaleZitosti pozemn.komunikaci
Dopravni obsluznost

Pitna voda

Odvad. a Cisténi odp.vod a naklad.s kaly
Vodni dila v zemédélské krajiné
Pfedskolni zafizeni

Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnické

Cinnosti muzei a galerii

Ost. zalezZitosti kultury

Rozhlas a televize
Ost.zalez.sdélovacich prostfedki
Ost.zalez.kultury,cirkvi a sdél.prostr.
Sportovni zafizeni v majetku obce
VyuZziti volného ¢asu déti a mladeze
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inzen.siti
Uzemni planovani

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj j.n.
Sbér a svoz komunalnich odpadu
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni ¢inn. k ochr,pfirody a krajiny j.n.
Osob.asist., pec.sl.a podp.samostat.bydleni
Ochrana obyvatelstva

Krizova opatfeni

Bezpec€nost a verejny poradek

Rozpocet
v tis. K¢

69 664,30
10,00
40,00

1 638,00
5,00
1901,00
816,00
10,00

1 346,08
120,00
5,00
300,00
180,00
100,00
16,00
5,00

1 600,00
25,64

77 782,02

413,00

1 626,00
12 300,00
359,64

1 000,00
10 340,00
25,00

2 660,00
6 565,00
855,00
371,00
960,00
60,00
120,00
90,00
145,00
700,00
3 840,00
2 265,00
3 820,00
65,00
985,00
200,00
750,00
9 835,00
380,00
60,00
1743,00
26,00
200,00
4 232,00



5512 PO - dobrovolna ¢ast 864,00

6112 Zastupitelstva obci 2 807,00
6171 Cinnost mistni spravy 18 544,50
6310 Obecné pfijmy a vydaje z fin.operaci 50,00
6320 Pojisténi funk&né nespecifikované 400,00
6330 Pfevody vlastnim fondlm v roz.Gzem.Urovné 1 600,00
6399 Ost.finan¢ni operace 6 105,00
6402 Finan¢ni vyporadani minulych let 19,53
Vydaje
celkem 97 380,67
Finance celkem 19 598,65
POL 8124 Uhraz.spl.dlouhodob.pfij.ptj.prostredki
— sanace skladky -703,00
POL 8115 Zména stavu kratkodob.prostredkl na 20 301,65
bank.uc.

Rozpocet na rok 2019 bude schvalovan v paragrafovém znéni.
Zastupitelim je zaroven predlozen i polozkovy rozpis rozpoctu.

Pijmy 77 782,02 tis. K&
Vydaje 97 380,67 tis. K&

Splatka avért : Mésto splaci uvér na sanaci skladky ve vysi 703 tis. ro¢né + cca 60 tis urok,
dle aktualniho vypoctu.

Schodek rozpocétu 19 598,65 tis K¢.

Schodek rozpoctu bude pokryt finanénimi prostfedky na Uctech mésta.

Finanéni prostiredky na béznych uétech mésta k 23.11. 2018

CNB 8.869.480,15 K&
&s 50.369.251,66 K&
KB 3.379.136,99 K&
Tebyt 611.734,56 K&

Celkem 63.229.603,36 K¢



Fondy
Fond oprav a investic 3.543.929,85 K&

Fond na obnovu kanalizaci 1.421.711,87 K¢




